
ZARZĄDZENIE NR  197/2021 

WÓJTA GMINY KOTLIN  

z dnia 5 listopada 2021 roku  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Kotlin 

w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Kotlin z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 

Na podstawie art. 30   ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021r. poz. 1372) art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), oraz Uchwały Rady Gminy Kotlin                  

nr XLII/217/2010 z dnia 21 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Gminy Kotlin  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.   Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy 

Kotlin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021, zwany dalej „Programem”, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2.  1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

2. Projekt Programu zostanie zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy Kotlin i Biuletynu 

Informacji Publicznej (BIP) oraz na tablicy ogłoszeń w budynku urzędu.  

 

3.  Konsultacje odbędą się w terminie od 05 listopada 2021r.  do 18 listopada 2021r. 

 

4. Uwagi i opinie dotyczące przedmiotowego projektu programu należy zgłaszać:  

- elektronicznie na adres ug@kotlin.com,  

- faksem na nr 627405482,  

-  na adres Urzędu Gminy Kotlin, ul. Powstańców Wielkopolskich 3, 63-220 Kotlin,  

na formularzu konsultacyjnym, stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada pracownik zatrudniony na stanowisku ds. obsługi 

sekretariatu.  

§ 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

                 Wójt  

/-/ Mirosław Paterczyk  

                                                                                                                          


